
De Raad van Bestuur van de SIEV,
Stichting Inschrijving Eigen Vervoer,
Gelet op artikel 46 van het Besluit goe-
derenvervoer over de weg (Stb. 1992,
97);

Besluit:

Artikel 1
Het model voor het inschrijvingsbewijs
wordt vastgesteld overeenkomstig de
bijlage (Bijlage A) die bij dit besluit is
gevoegd.

Artikel 2
Het model voor het inschrijvingsbewijs,
geldig voor het verrichten van eigen
vervoer ten behoeve van ondernemin-
gen die in financieel, organisatorisch en
economisch opzicht zodanig zijn verwe-
ven dat zij als onderdelen van dezelfde
organisatie kunnen worden beschouwd
(Bijlage A), alsmede het bijbehorende
vervolgblad (Bijlage B) worden vastge-
steld overeenkomstig de bijlagen die bij
dit besluit zijn gevoegd.

Artikel 3
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 1 oktober 1997.
De tot deze datum verstrekte inschrij-
vingsbewijzen behouden hun geldigheid
tot de aangegeven einddatum.

Artikel 4
Dit besluit kan worden aangehaald als:
Besluit vaststelling model
inschrijvingsbewijzen.

Het besluit wordt met de bijlagen in de
Staatscourant geplaatst.

Zoetermeer, 28 mei 1997.
De Raad van Bestuur van de Stichting
Inschrijving Eigen Vervoer.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 162 / pag. 17 1

SIEV

Besluit vaststelling model inschrijvingsbewijzen

Bijlage A

voorzijde achterzijde

Bijlage B

voorzijde achterzijde


